

F. 91 — 2845

28 AOUT 1991. — Arrêté ministériel exonérant la spécialité FLUOCARIL BI-FLUORE 250 gel-menthe de la prescription médicale

Le Secrétaire d'Etat à la Santé publique,

Vu la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments, modifiée par la loi du 21 juin 1983, notamment l'article 6, alinéa 3;  
Vu l'avis de la Commission des Médicaments,

Arrête :

**Article 1er.** La délivrance de la spécialité pharmaceutique FLUOCARIL BI-FLUORE 250 gel-menthe n'est plus soumise à prescription médicale.

**Art. 2.** Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 28 août 1991.

R. DELIZEE

N. 91 — 2845

28 AUGUSTUS 1991. — Ministerieel besluit waardoor de specialiteit FLUOCARIL BI-FLUORE 250 gel-menthe van het geneeskundig voorschrift vrijgesteld wordt

De Staatssecretaris voor Volksgezondheid,

Gelet op de wet van 25 maart 1964 op de geneesmiddelen, gewijzigd door de wet van 21 juni 1983, inzonderheid artikel 6, alinea 3;  
Gelet op het advies van de Geneesmiddelen-Commissie,

Besluit :

**Artikel 1.** De aflevering van de farmaceutische specialiteit FLUOCARIL BI-FLUORE 250 gel-menthe is niet meer aan een geneeskundig voorschrift onderworpen.

**Art. 2.** Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* bekendgemaakt wordt.

Brussel, 28 augustus 1991.

R. DELIZEE

#### MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE

F. 91 — 2846 (91 — 1819)

3 JUIIN 1991. — Arrêté royal relatif à l'admission à titre transitoire des militaires du cadre temporaire comme militaire de carrière ou de complément. — Errata

Au *Moniteur belge* nr. 135, du 16 juillet 1991 :

— Page 15829, art. 3, § 1 : 2°, il y a lieu de lire dans le texte néerlandais : « kandidaat » au lieu de « kandaat ».

— Page 15830, art. 5, 1°, il y a lieu de lire dans le texte français : « son » au lieu de « sont ».

— Page 15831, art. 14, deuxième alinéa, il y a lieu de lire dans le texte français : « le candidat sous-officier » au lieu de « le candidat officier » et dans le texte néerlandais : « studieredenen » au lieu de « stsudieredenen ».

F. 91 — 2847 (91 — 1743)

25 JUIIN 1991. — Arrêté royal modifiant divers arrêtés royaux relatifs au statut des officiers de carrière et de réserve des forces terrestres, aérienne et navale et du service médical ainsi que l'arrêté royal du 19 octobre 1976 déterminant, sur pied de paix, le nombre maximum d'officiers en service actif de chaque grade ou groupe de grades et les répartissant entre les différents corps des forces terrestres, aérienne et navale et du service médical. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 131 du 10 juillet 1991, page 15492, art. 21, deuxième alinéa, il y a lieu de lire dans le texte français : « Pour l'avancement dans le grade immédiatement supérieur les anciennetés minima pour les autres grades sont fixées comme suit : » au lieu de « Pour l'avancement dans le grade immédiatement supérieur les anciennetés minima suivantes sont fixées par grade : ».

F. 91 — 2848 (91 — 1744)

25 JUIIN 1991. — Arrêté ministériel modifiant divers arrêtés ministériels relatifs au statut des officiers de carrière et de réserve des forces terrestres, aérienne et navale et du service médical. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 131 du 10 juillet 1991, page 15499, art. 5, 1°, il y a lieu d'ajouter dans le texte français : « par le Ministre de la Défense nationale » entre les mots « communication » et « des ».

#### MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

N. 91 — 2846 (91 — 1819)

3 JUNI 1991. — Koninklijk besluit betreffende het voorlopig opnemen van de militairen van het tijdelijk kader als beroeps- of aanvullingsmilitair. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 135, van 16 juli 1991 :

— Blz. 15829, art. 3, § 1 : 2°, dient men te lezen in de Nederlandse tekst : « kandidaat » in plaats van « kandaat ».

— Blz. 15830, art. 5, 1°, dient men te lezen in de Franse tekst : « son » in plaats van « sont ».

— Blz. 15831, art. 14, tweede alinea, dient men te lezen in de Franse tekst : « le candidat sous-officier » in plaats van « le candidat officier » en in de Nederlandse tekst : « studieredenen » in plaats van « stsudieredenen ».

N. 91 — 2847 (91 — 1743)

25 JUNI 1991. — Koninklijk besluit tot wijziging van meerdere koninklijke besluiten betreffende het statuut van de beroeps- en reserveofficieren van de land-, de lucht-, de zeemacht en de medische dienst evenals van het koninklijk besluit van 19 oktober 1976 tot vaststelling op vredesvoet van het maximum aantal officieren in werkelijke dienst van elke graad of gradengroep en tot hun verdeling onder de verschillende korpsen van de landmacht, de luchtmacht, de zeemacht en de medische dienst. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 131 van 10 juli 1991, blz. 15492, art. 21, tweede alinea, dient men te lezen in de Franse tekst : « Pour l'avancement dans le grade immédiatement supérieur les anciennetés minima pour les autres grades sont fixées comme suit : » in plaats van « Pour l'avancement dans le grade immédiatement supérieur les anciennetés minima suivantes sont fixées par grade : ».

N. 91 — 2848 (91 — 1744)

25 JUNI 1991. — Ministerieel besluit tot wijziging van verschillende ministeriële besluiten betreffende het statuut van de beroeps- en de reserveofficieren van de land-, de lucht- en de zeemacht en van de medische dienst. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 10 juli 1991, blz. 15499, art. 5, 1°, dient men toe te voegen in de Franse tekst : « par le Ministre de la Défense nationale » tussen de woorden « communication » et « des ».